
ZARZĄDZENIE NR 176/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia informacji z przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią za I półrocze 2017 roku.

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870, zmiany: z 2016 roku: poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260; z 2017 roku, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089), 
art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku, 
poz. 446, zmiany: z 2016 roku poz. 1579, poz. 1948; z 2017 roku poz. 730, poz. 935) oraz § 
1 Uchwały Nr XXII/469/2016 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 19 maja 2016 roku 
w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta 
i gminy za pierwsze półrocze wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 
finansowej oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za pierwsze 
półrocze, zarządza się co następuje:

§ 1. Przyjąć informację z przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za 
I półrocze 2017 roku wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na lata 2017-2030 według stanu na dzień 
30 czerwca 2017 roku w brzmieniu określonym załącznikami do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przedłożyć informację z przebiegu wykonania budżetu Miasta i Gminy Nakło nad 
Notecią za I półrocze 2017 roku wraz z informacją o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na lata 2017-2030 według stanu na dzień 
30 czerwca 2017 roku Radzie Miejskiej w Nakle nad Notecią i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Bydgoszczy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy
Sławomir Napierała 

Id: 868AB146-C347-4626-93CF-5E184C10AE82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na mocy przepisów art. 266 ust. 1 pkt. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 ze
zmianami) przedstawia organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy informację o przebiegu wykonania
budżetu Miasta i Gminy Nakło nad Notecią za I półrocze 2017 roku wraz z informacją
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Nakło nad Notecią na
lata 2017-2030 według stanu na dzień 30 czerwca 2017 roku w terminie do 31 sierpnia.

Budżet po stronie dochodów na plan 127.619.741,99 zł został wykonany w wysokości
65.823.793,90 zł co stanowi 51,58%. Po stronie wydatków na plan 140.860.695,87 zł
wydatki zrealizowano w kwocie 61.283.890,52 zł co stanowi 43,51%. Wydatki bieżące na
plan 111.427.444,87 zł zostały wykonane w wysokości 58.629.521,05 zł co stanowi 52,62%,
a majątkowe na plan 29.433.251,00 zł zostały wykonane w wysokości 2.654.369,47 zł, co
stanowi 9,02%.

Na dzień 30 czerwca 2017 roku gmina posiadała zobowiązania z tytułu zaciągniętych
pożyczek, kredytów, emisji obligacji komunalnych i wierzytelności w wysokości
47.380.258,29 zł.

Id: 868AB146-C347-4626-93CF-5E184C10AE82. Podpisany Strona 1




